
EJÉRCITO ARGENTINO SASTRERÍA MILITAR
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/2016 Expediente N° Z5-16 - 0162/5
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUISICION DE CAMISAS PARA STOCK DE VENTAS DE LA
SASTRERÍA MILITAR.

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: Orden de Compra abierta Retiro o Adquisición de Pliegos:
Lugar y Direccion: DIVISIÓN CONTRATACIONES - DAF -SAS MIL - CLAY 3071 - sccu2338@cge.mil.ar -
TEL/FAX: 4576-5620 INT 136. Plazo y Horario: Días hábiles de lunes a viernes a partir del día
31/05/2016 en el horario de 08:00 a 13:00 horas y hasta el día 27/06/2016 a las 09:00 horas. Costo del
Pliego: $ 0,00 Consulta de Pliegos: Lugar y Direccion: DIVISIÓN CONTRATACIONES - DAF -SAS MIL -
CLAY 3071 - sccu2338@cge.mil.ar - TEL/FAX: 4576-5620 INT 136. Plazo y Horario: Días hábiles de
lunes a viernes a partir del día 31/05/2016 en el horario de 08:00 a 13:00 horas y hasta el día 22/06/2016
a las 09:00 horas. Presentacion de Ofertas: Lugar y Direccion: DIVISIÓN CONTRATACIONES - DAF -
SAS MIL - CLAY 3071 - sccu2338@cge.mil.ar - TEL/FAX: 4576-5620 INT 136. Plazo y Horario: Días
hábiles de lunes a viernes a partir del día 31/05/2016 en el horario de 08:00 a 13:00 horas. Finalizacion
del Plazo: Hasta el día 27/06/2016 a las 09:00 horas. Acto de Apertura: Lugar y Dirección: DIVISIÓN
CONTRATACIONES - DAF -SAS MIL - CLAY 3071 - sccu2338@cge.mil.ar - TEL/FAX: 4576-5620 INT
136. Plazo y Horario: Fecha: 28/06/2016 - Hora: 09:00. Observaciones Generales: El Pliego de Bases y
Condiciones Particulares de este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fín de presentarse
a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina Nacional de Contrataciones
WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR, acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 31/05/2016 N° 37133/16 v. 01/06/2016

 

Fecha de publicacion: 01/06/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dlRkYk1mWkxpZVpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


